
RADA GMINY 
ŁĄCZNA 

UCHWAŁA Nr X/91/2011 

Rady Gminy Łączna 

z dnia 08 września 2011 

w sprawie przyjęcia aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami dla 
Związku Międzygminnego „Uiylizator" na lata 2011-2014 z perspektywą 
do roku 2018 wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j . Dz. U. z2001 r. nr 142, poz. 159Iz późn. zm.), art. 14 ust. 6, 
ust.l 1 i ust. 14 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2010 r. 
nr 185, poz. 1243 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego, Zarządu Powiatu Skarżyskiego i Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Przyjmuje się zaktualizowany Plan Gospodarki Odpadami dla Związku 
Między gminnego „Utylizator", stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

Uchwała podlega opublikowaniu na stronach Biuletynu Informacji Publicznej 

Rada Gminy Łączna 
uchwala, co następuje: 

§ 1 . 

Urzędu Gminy Łączna. 



RADA GMINY 
ŁĄCZNA 

Uzasadnienie 

Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 roku „o odpadach" nakłada na organ 
wykonawczy gminy, w celu realizacji polityki ekologicznej państwa, obowiązek 
sporządzenia Planu Gospodarki Odpadami. 

Dokument ten w myśl cytowanej wyżej ustawy podlega aktualizacji co 4 
lata. Pierwszy Plan Gospodarki Odpadami dla Gminy Łączna przygotowany 
w wyniku realizacji wymogów ustawowych został zatwierdzony przez Radę 
Gminy w Łącznej uchwałą Nr 17/111/2005 z dnia 18 marca 2005 r. i obejmował 
cele oraz zadania przewidziane na okres 2004-2008. 

Niniejszy Plan Gospodarki Odpadami dla Związku Międzygminnego 
„Utylizator" na lata 2011-2014 z uwzględnieniem lat 2015-2018 stanowi drugą 
edycję. 

Projekt Planu Gospodarki Odpadami dla Związku Międzygminnego na 
lata 2011-2014 z uwzględnieniem lat 2015-2018 został pozytywnie 
zaopiniowany przez Zarząd Powiatu Skarżyskiego (Uchwała Zarządu Powiatu 
Skarżyskiego nr 13/27/2011 z dnia 16 luty 201 Ir.). Państwowy Wojewódzki 
Inspektor Sanitarny w Kielcach pismem znak:SEV.9022.5.41.2011 
z dnia 28.04.2011, Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Kielcach 
pismem znak: WPN-II.410.53.2011AN z dnia 09.06.2011 r., Regionalny Zarząd 
Gospodarki Wodnej w Warszawie pismem znak: ZZ-403/PGO/234/2011 z dnia 
21.03.2011 r. 

Prognoza oddziaływania na środowisko dla projektu Planu Gospodarki 
Odpadami dla Związku Międzygminnego „Utylizator" została też pozytywnie 
zaopiniowana ww. pismami. 

W związku z powyższym zostały spełnione wszystkie wymogi dotyczące 
opiniowania dokumentu oraz procedury związane z oceną oddziaływania na 
środowisko. \ 


